Obecné zastupiteľstvo v Oravskom Podzámku 

Berie na vedomie  

Stanovisko hlavného kontrolóra obce Oravský Podzámok k dodržaniu podmienok na prijatie 

návratnej finančnej výpomoci na základe Uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 494 z  

12. augusta 2020  v celkovej sume 28 936,00 EUR (slovom: 

dvadsaťosemtisícdeväťstotridsaťšesť eur) na výkon samosprávnych pôsobností z dôvodu 

kompenzácie výpadku dane z príjmov fyzických osôb v roku 2020 v dôsledku pandémie 

ochorenia COVID-19. 

V Oravskom Podzámku, dňa 21.10.2020      ..................................................... 

Mgr. Jozef Záhora, starosta obce  

Uznesenie č. 4 
Obecné zastupiteľstvo v Oravskom Podzámku 

Schvaľuje  

Prijatie návratnej finančnej výpomoci na základe Uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 

494 z 12. augusta 2020  v celkovej sume 28 936,00 EUR (slovom: 

dvadsaťosemtisícdeväťstotridsaťšesť eur) na výkon samosprávnych pôsobností z dôvodu 

kompenzácie výpadku dane z príjmov fyzických osôb v roku 2020 v dôsledku pandémie 

ochorenia COVID-19. 

V Oravskom Podzámku, dňa 21.10.2020    .....................................................